
Zarządzenie Nr 246/2021 

Wójta Gminy Dolice 

z dnia 12.04.2021 r. 

w sprawie I aktualizacji kwoty dotacji na jednego wychowanka niepublicznego 

przedszkola 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 

2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1, art. 17 ust. 4 , art. 43 ust. 1 pkt 1, art. 43 ust. 

2 pkt 1, art. 43 ust. 3 pkt 1, 44 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U z 

2020 r., poz. 2029 z poźn. zm.) oraz uchwały Nr XXXVI z dnia 29 marca 2018 r. Rady Gminy 

w Dolicach w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, 

przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego funkcjonujących na terenie gminy 

Dolice oraz trybu kontroli prawidłowościach pobrania i wykorzystania, zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się miesięczną kwotę dotacji po dokonaniu I aktualizacji z budżetu Gminy Dolice na 

jednego wychowanka niepublicznego przedszkola w wysokości równej 75% podstawowej 

kwoty dotacji dla przedszkoli w najbliższej gminie prowadzącej przedszkole, tj. w Gminie 

Stargard. 

2. Wysokość kwoty, o której mowa w ust. 1 w przeliczeniu na jednego wychowanka wynosi 

569,55 zł. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.04.2021 r. 

 

 

          Wójt Gminy Dolice 

         Grzegorz Brochocki 


